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For more defailed ingredient & allergen information please visit www.hungryjacks.com.au
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BURG

WHOPPER® YES | YES NO YES  YES  NO  NO | YES NO
WHOPPER® WITH CHEESE YES | YES YES YES  YES  NO  NO | YES NO
DOUBLE WHOPPER® YES | YES NO YES  YES  NO  NO | YES NO
DOUBLE WHOPPER® WITH CHEESE YES | YES YES YES  YES  NO  NO | YES NO
ULTIMATE DOUBLE WHOPPER® YES | YES YES YES  YES  NO  NO | YES  fMAY
WHOPPER JR® YES | YES NO YES  YES  NO  NO | YES NO
WHOPPER JR® WITH CHEESE YES | YES YES YES  YES  NO  NO | YES NO
HAMBURGER YES | YES NO YES NO  NO NO | YES NO
CHEESEBURGER YES | YES YES YES NO  NO  NO | YES NO
DOUBLE CHEESEBURGER YES | YES YES YES NO  NO  NO | YES NO
BACON DOUBLE CHEESEBURGER YES | YES YES YES NO  NO  No | YEs MY
BACON DELUXE™ YES | YES YES YES YES NO NO | YEs A
SWISS MUSHROOM ANGUS XT YES | YES YES YES  YES  NO  NO | MAY | TRACE
BBQ BACON ANGUS XT YES | YES YES YES  YES  NO  NO | MAY | TRACE
BBQ DELUXE COUNTRY BURGER YES | YES YES YES  YES NO N0 MAY  NO
BBQ ONION COUNTRY BURGER YES | YES YES YES  YES NO N0 MAY  NO
VEGGIE BURGER (Contains animal rennef) YES | YES  YES YES | YES  NO  NO | YES NO
GRILLED CHICKEN BURGER YES  YES  YES YES  YES  YES NO | MAY  TRACE
SPICY GRILLED CHICKEN BURGER YES | YES  YES YES YES  NO  NO | mAY A
CHICKEN BURGER YES | YES  NO YES YES  NO NO | YES  YES
CHICKEN WRAP YES | YES  YES YES  YES  NO  No  No Mg
CHICKEN TENDERCRISP® YES | YES  NO YES | YES  NO  NO  MAY  NO
SPICY CHICKEN TENDERCRISP® YES | YES  NO YES | YES ~ NO  NO  MAY  TRACE
CHEESY BACON TENDERCRISP® YES | YES  YES YES | YES  NO  No | mar G
SPICY CHEESY BACON TENDERCRISP® YES | YES  YES YES | YES  NO  NO  MAY  TRACE
CHEDDAR SWISS TENDERCRISP® YES | YES YES YES  YES  NO  NO  MAY  NO
SWISS AVO TENDERCRISP® YES | YES YES YES  YES  NO  NO  MAY  NO
GRILLED CHICKEN WITH CHEESE & BACON YES | YES YES YES | YES  YES NO | MAY  TRACES
ORGANIC WRAP YES  YES  ves | MR ves  NO  NO | NO MY
BREKKY WRAP YES | YES  YES YES  YES  NO  No  No Mg
BACON & EGG MUFFIN YES | YES  YES YES  YES  NO  No  No M
SAUSAGE & EGG MUFFIN YES | YES  YES YES  YES  NO  NO | NO NO
PANCAKES + MAPLE SYRUP + WHIPPED BUTTER YES | YES  YES YES YES  NO  NO = NO NO
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Other nut

Sesame seeds

Sulphites

CHICKEN NUGGETS YES YES NO NO YES NO NO NO NO
FRENCH FRIES NO NO NO NO NO NO NO NO NO
ONION RINGS YES YES NO NO NO NO NO NO NO
ANGRY ONIONS YES YES NO YES NO NO NO NO NO
HASH BROWNS NO NO NO MAY NO NO NO NO NO
HONEY MUSTARD NO NO NO YES YES NO NO NO TRACE
SWEET CHILLI NO NO NO NO NO NO NO NO TRACE
SWEET N SOUR YES YES NO YES NO YES NO NO TRACE
BBQ PLUM YES YES NO YES NO NO NO NO TRACE
SPICY NO NO NO YES YES NO NO NO TRACE

CHOCOLATE SUNDAE YES | NO YES  YBS N0  NO  NO | NO  YES
STRAWBERRY SUNDAE YES | NO YES  YES N0  NO  NO | NO  YES
CARAMEL SUNDAE YES | NO Y5  NO N0  NO N0 | NO Y
COOKIES & CREAM STORM YES | YES YES | YES NO  NO N0 | NO NO
FLAKE STORM YES NO YES NO N0 N0 M N0 NO
MM MINI'S® STORM YES  MAY  YES | YES N0  NO  MAY NO  NO
SOFT SERVE CONE YES  YES YES  YES N0  NO  NO  NO  NO
CHOC TOP CONE YES | YES YES  YES N0  NO  NO  NO  NO
VANILLA SHAKE NO | NO Y5  NO N0  NO  NO  NO  NO
CHOCOLATE SHAKE NO  NO Y5  NO N0 N0 N0  NO NO
STRAWBERRY SHAKE NO NO Y5  NO N0 N0 NO | NO  NO
CAPPUCCINO NO NO Y5 N0 N0 N0 NO | NO  NO
LATTE NO NO Y5  NO N0  NO N0  NO NO
FLAT WHITE NO | NO Y5  NO N0  NO NO  NO  NO
SHORT/ LONG BLACK NO | NO NO N0 NO  NO NO NO NO
HOT CHOCOLATE NO | NO Y5  NO N0 N0 NO  NO  NO

TEA - BLACK NO | NO NO  NO NO  NO  NO N0 NO
TEA - WHITE NO NO Y5 N0 NO N0 N0  NO NO
ICED COFFEE NO NO Y5  NO N0 N0 NO  NO  NO
GARDEN SALAD NO NO NO N0 NO  NO  NO N0 NO
TENDERCRISP® ASIAN CHICKEN SALAD WRAP vEs  YEs MY ves  ves  NO NO  YES  TRACE
TENDERCRISP® ASIAN CHICKEN SALAD YES | YES NO  YES YES N0 NO | YES  TRACE
SALAD STIX NO | NO NO N0 NO  NO NO N0 NO
HOMMUS DIPPING TUB NO | NO YES | YES  YES  NO  NO | NO  TRACE
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Key
YES = does contain TRACE = fraces are present NO = does not contain
MAY = may contain MAY/TRACE = may contain fraces

Further Information
The allergen details in our nutrition information reflect the allergens contained in the products only.
Allergens could possibly be transferred in between products in the following areas.

Fryers

The following items can all be cooked in the same fryer vat:

e Tendercrisp Patties * Nuggets ¢ Hash Browns
e Chicken Strips ¢ Onion Rings ¢ Angry Onions
e Chicken Patty e Veggie Patty

Possible Allergens Transferred: Wheat, Gluten, Soy, Milk, Egg, Sulphites.
Please note our fries should always be cooked in a fryer vat that has only cooked fries.

Broiler

Beef Patties, Breakfast Patties, Angus Patties and Grilled Chicken Patties are all cooked in the same broiler.
Possible Allergens Transferred: Wheat, Gluten, Milk, Soy.

Bun Toaster

All buns are cooked in the same toaster.
Possible Allergens Transferred: Wheat, Oats, Barley, Gluten, Sesame Seeds, Soy, Milk.

Choc Top Warmer
Ice creams are dipped in to the warmer which contains the Choc Top Topping.
Possible Allergens Transferred: Wheat, Gluten, Soy, Milk, Milk Products.
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Please go to our website www.hungryjacks.com.au for further information



